Sexta-feira
26 de Janeiro de 2024
3 - Ano XI - Nº 2106 Luís Eduardo Magalhães

Portarias

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: QJFBN0ZDMEU3NKQ3OTM3OT
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

PORTARIA Nº 020 DE 26 DE JANEIRO DE 2024.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE LUÍS EDUARDO

MAGALHÃES, ESTADO DA BAHIA, na pessoa de Reinildo Nery dos Santos, no uso de

suas atribuições e nos poderes que lhe confere a Lei Orgânica do Município, e na forma do

artigo 95 do Regimento Interno,

RESOLVE:

Art.1º - Designar o Senhor ROMULO BARRETO DE SOUZA ocupante do cargo de

OUVIDOR GERAL para desempenhar a função de GESTOR DE CONTRATO e o Senhor

JANSER MOURA MAIA ocupante do cargo de ASSESSOR JURIDICO como SUPLENTE.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se,

Gabinete da Presidência, 26 de Janeiro de 2024.

REINILDO NERY DOS SANTOS

Presidente da Câmara Municipal